缩和精细化修剪等，共修整悬铃木 323 株。

6.工程承包范围：批复所要求的所有工作内容。

二、合同工期：

工期总日历天数：90日历天，具体时间以开竣工报告为准。工期总日历天数与根据前述

计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家、市相关规定的深度、质量和规范要求，满足发包人要求。工程应经发包

人验收一次性通过，否则承包人应按照合同总价款的 2%支付违约金。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价（含税）为：

本合同价格为 1363472 元，（壹佰叁拾陆万叁仟肆佰柒拾贰元整）。

2.合同价格形式：采用单价合同形式，以专用合同条件约定为准。

人工费应与其他工程款分账户管理，专用账户应当以工程建设项目为单位开立。总包单

位对农民工工资支付负总责，应当在施工合同签订之日起 30 日内，申请开立项目专用账户。

具体要求详见沪住建规范联〔2022〕5 号《关于进一步规范本市工程建设领域农民工工资专

用账户管理工作的通知》。

五、项目经理

承包人项目经理：详见投标文件

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书；

（2）招投标文件及其附录；